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SK 3311.089

Kit para montagem modular LCP
CW, VX
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SK 3311.089 - Kit para montagem modular LCP CW, VX

para TS IT

Para fazer a conexao mecanica entre um LCP CW Inline Protruding e um rack TS IT.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Montagem em armarios
modulares

Adequado para

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

ETIMO9
ETIM 8
ECLASS 8.0

Descri¢ao do produto

© Rittal 2026

SK 3311.089

Para fazer a conexao mecanica entre um LCP CW Inline Protruding
eumrack TSIT

Chapa de ago galvanizada

4 conexdes para montagem modular dianteiras
4 conexdes para montagem modular traseiras
Parafusos: 4 x M6 x 40 mm, 12 x M5 x 12 mm

Deslocado para a frente

Tipo de caixa: VX
VXIT

TSIT

TS

1 unid.
0,55 kg
0,58 kg
84159000
EC002622
EC002622
27189263

SK Kit para montagem modular LCP CW VX 3313.XXX Inline
Protruding em um rack TS IT. Chapa de ago galvanizada



