Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3311.089

Kit para montagem modular LCP CW, VX

Estado: 9/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SK 3311.089 - Kit para montagem modular LCP CW, VX para TS IT

Para fazer a conexão mecânica entre um LCP CW Inline Protruding e um rack TS IT.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3311.089
Descrição do produto	Para fazer a conexão mecânica entre um LCP CW Inline Protruding e um rack TS IT
Material	Chapa de aço galvanizada
Escopo de fornecimento	4 conexões para montagem modular dianteiras
	4 conexões para montagem modular traseiras
	Parafusos: 4 x M6 x 40 mm, 12 x M5 x 12 mm
Montagem em armários modulares	Deslocado para a frente
Adequado para	Tipo de caixa: VX
	VXIT
	TSIT
	TS
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.55
Peso bruto	0.58
Número da tarifa alfandegária	84159000
EAN	4028177961326
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025